Башкортостан Республикаһы

[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Дəүлəкəн  районы

муниципаль районының

Ивановка ауыл Советы

ауыл билəмəһе

хакимиəте
                 453411, Дәуләкән районы, Ивановка ауылы,

                 Гаршин урамы.,79

Администрация

сельского поселения
Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 453411, Давлекановский район, с. Ивановка,

ул. Гаршина д.79

                     ҠАРАР

          № 04                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              « 17 » январь  2024 й                                                         17 января 2024 г.

О назначении ответственного лица по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей в администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии Письма Госкомитета Республики Башкортостан от 12.05.2020 №3984-12 об утверждении и использовании в работе типового плана по защите прав потребителей в  администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я ю:

      назначить ответственным по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей в администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Ильясова Азата Амировича главу администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
      А.А.Ильясов